1

Secretaria Legislativa

De: Gabinete da Ministra da Saúde <gabinetedaministra@saude.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 7 de março de 2025 16:42
Para: 'legislativo@jacarei.sp.leg.br'
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 88/2025 ao Ministério da Saúde (ref. recurso

para combate à dengue).

Prioridade: Alta

Prezado (a),

Informo que a demanda encaminhada via e-mail foi inserida no Sistema Eletrônico de
Informações - SEI/MS e enviada à área competente.

Número de Protocolo SEI -  25000.033470/2025-47

Atenciosamente,

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: sexta-feira, 7 de março de 2025 16:29
Para: Gabinete da Ministra da Saúde <gabinetedaministra@saude.gov.br>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br; Larissa
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 88/2025 ao Ministério da Saúde (ref. recurso para combate à dengue).
Prioridade: Alta

ALERTA: Este e-mail é de um remetente externo. Evite compartilhar dados confidenciais e certifique-se
de que o remetente é confiável antes de qualquer ação.

Jacareí, 7 de março de 2025.

Ao
Ministério da Saúde

Ref.:   Requerimento: 88/2025 (Hernani Barreto)

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

2

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 116.2025